Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

25 августа 2024 г. № 71 л/сс Калининград

О зачислении поступающих на первый курс
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 учебный
год в АНООВО «КИУ», утвержденных приказом ректора от 20.10.2023 г. №
142 о/д:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в качестве обучающихся первого курса
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в
соответствии с ранжированными списками на направление подготовки
38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» на первый курс
очно-заочной формы обучения в группу 24 ВГбОЗ:

№ снилс Количество
баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Индивидуальные
достижения (балл)

Сумма
конкурсных

баллов

Уникальный
код

1 161-366-125 47 250 0 250 246afb8d-72cf-
4387-b95b-
88a9b5ac70ad

2 154-118-438 45 250 0 250 11а6ас6с-6432-
4307-9313-
d34a01173a84

3 199-576-875 74 237 0 237 851 с108Ь-ее56-
46с8-аЗсО-
21949b7b7d51

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2024 19:53:11
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

4 160-255-954 54 234 0 234 8 fl 182ed-0de7-
4ded-a06d-
de83eld73f65

5 163-813-657 77 233 0 233 d284f7c4-6447-
429a-a9ed-
f3ee81fffcef

6 148-418-579 95 227 0 227 150a4b2b-8ea5-
4684-a9d6-
c6efbe8d8190

7 157-104-503 37 217 0 217 4b 1 lde9f-0374-
44da-8a2a-
f8ba5298c49c

8 152-618-125 47 205 0 205 8198e876-2960-
44ab-acf8-
4c066d7262fa

9 105-207-399 19 181 0 181 46677ce7-e535-
4e2f-ac41 -
7c5951cfe754

10 146-276-031 60 178 0 178 69b4a74d-9b29-
427e-9136-
8fd9865274f9

11 161-801-686 55 166 0 166 e259bfl 3-4885-
4128-b943-
8fdb4669dd02

12 151-568-124 58 166 0 166 52a4415d-1326-
44e5-b32f-
68d20621b8f7

13 161-595-667 95 166 0 166 efc9c707-4785-
4e92-9b0d-
258a776c6298

14 163-703-512 50 166 0 166 6f7329c7-3b34-
449c-a845-
d06d65003b9a

15 163-466-583 89 166 0 166 509c4eel-9ffd-
4d80-b59c-
7O4bf76bf5a8

16 158-861-786 28 156 0 156 403alf24-99c4-
4b76-9afb-
6f007acbd76a

17 190-246-149 56 140 0 144 f4ea8eb2-2afc-
4773-97d5-
53a8d7fc53d3

18 144-964-410 82 142 0 142 64d53b41-51e0-
47al-957d-
0fe8dlfb2077

Ректор О.А.Давыдова

Олексюк Е.О.
Тел.: 55-73-85